
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Instituto Valenciano de Arte Moderno, IVAM 

RESOLUCIÓ de 20 de juliol de 2018, del director de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual s’assignen 
funcions de la Direcció. [2018/7261]

RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2018, del director del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la cual se asignan fun-
ciones de la Dirección. [2018/7261]

El artículo 13 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídi-
co del sector público, establece la posibilidad de atribuir temporalmente 
el ejercicio de las competencias que, de acuerdo con el ordenamiento 
jurídico, corresponden a un órgano administrativo vacante, a otro órga-
no administrativo, sin que esto supongo alteración alguna del régimen 
competencial vigente.

El director del IVAM estará ausente desde el 23 de julio hasta el 24 
de agosto. Resuelvo:

Primero
De acuerdo con el artículo 13 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 

de régimen jurídico del sector público, las funciones de la Dirección 
del Institut Valencià d’Arte Modern serán ejercidas por suplencia por la 
subdirectora general de Comunicación y Redes Sociales, Ana Moure, 
desde el 30 de julio hasta el 15 de agosto, y por el subdirector general 
de Colección y Exposiciones, Sergio Rubira, desde el 16 de agosto hasta 
el 24 de agosto.

Segundo
Cuantas resoluciones o actas se adopten en el ejercicio de esta 

suplencia, en virtud de lo que prevé el apartado primero de la presente 
resolución, tendrán que hacer constancia de tal circunstancia, por medio 
de la mención de la misma.

València, 20 de julio de 2018.– El director del IVAM: José Miguel 
García Cortés.

L’article 13 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic, estableix la possibilitat d’atribuir temporalment l’exercici 
de les competències que, d’acord amb l’ordenament jurídic, corres-
ponen a un òrgan administratiu vacant, a un altre òrgan administratiu, 
sense que això supose alteració alguna del règim competencial vigent.

El director de l’IVAM estarà absent des del 23 de juliol fins al 24 
d’agost. Resolc:

Primer
D’acord amb l’article 13 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de 

règim jurídic del sector públic, les funcions de la Direcció de l’Institut 
Valencià d’Art Modern seran exercides per suplència per la subdirectora 
general de Comunicació i Xarxes Socials, Ana Moure, des del 30 de 
juliol fins al 15 d’agost, i pel subdirector general de Col·lecció i Expo-
sicions, Sergio Rubira des del 16 d’agost fins al 24 d’agost.

Segon
Totes les resolucions o actes que s’adopten en l’exercici d’aquesta 

suplència, en virtut del que preveu l’apartat primer de la present reso-
lució, hauran de fer constància de tal circumstància, per mitjà de la 
menció d’aquesta.

València, 20 de juliol de 2018.– El director de l’IVAM: José Miguel 
García Cortés.


		2018-07-23T14:11:38+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




